
2

71
,6

30,5

23,8

21,8

30
,5

30,5

26,8

20
,8

60
,2

61
,8

20,8

71
,6

30,5

23,8

21,8

30
,5

30,5

26,8

20
,8

60
,2

61
,8

20,8

71
,6

60
,2

61
,8

31
,5

31,5

28,5

25,5

25
,5

71
,6

60
,2

61
,8

31
,5

31,5

28,5

25,5

25
,5

MÖBELGRIFFE UND -KNÖPFE / POIGNÉES / TIRADORE 

schwarz matt,  
noir mat,  

negro mate 

Gold,  
or,  
oro 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-CIN-20M PA-LACZVELLO-CIN-21

schwarz matt,  
noir mat,  

negro mate 

Gold,  
or,  
oro 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-COUT-20M PA-LACZVELLO-COUT-21

Aluminium,  
aluminium,  

aluminio 

inox  
inox  
inox 

weiß,  
blanc,  
blanco 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-CIN-05 PA-LACZVELLO-CIN-06 PA-LACZVELLO-CIN-10

Aluminium,  
aluminium,  

aluminio 

inox  
inox  
inox 

weiß,  
blanc,  
blanco 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-COUT-05 PA-LACZVELLO-COUT-06 PA-LACZVELLO-COUT-10

Griffloses System VELLO
Système d’ouverture sans poignée VELLO
Sistema sin tirador VELLO

Griffloses System VELLO
Système d’ouverture sans poignée VELLO
Sistema sin tirador VELLO



3

31
,5

31,5

55
,5

31,5

25,5

27,5

49
,8

55
,5

29,5

32,5

50
,6

29
,5

32
,5

26,5

26
,5

55
,5

29,5

32,5

50
,6

29
,5

32
,5

26,5

26
,5

MÖBELGRIFFE UND -KNÖPFE / POIGNÉES / TIRADORE 

31
,5

31,5

55
,5

31,5

25,5

27,5

49
,8

schwarz matt,  
noir mat,  

negro mate 

Gold,  
or,  
oro 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-LIN-20M PA-LACZVELLO-LIN-21

schwarz matt,  
noir mat,  

negro mate 

Gold,  
or,  
oro 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-LOUT-20M PA-LACZVELLO-LOUT-21

Aluminium,  
aluminium,  

aluminio 

inox  
inox  
inox 

weiß,  
blanc,  
blanco 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-LIN-05 PA-LACZVELLO-LIN-06 PA-LACZVELLO-LIN-10 

Aluminium,  
aluminium,  

aluminio 

inox  
inox  
inox 

weiß,  
blanc,  
blanco 

Kunststoff,  
plastique,  
plástico 

PA-LACZVELLO-LOUT-05 PA-LACZVELLO-LOUT-06 PA-LACZVELLO-LOUT-10

Griffloses System VELLO
Système d’ouverture sans poignée VELLO
Sistema sin tirador VELLO

Griffloses System VELLO
Système d’ouverture sans poignée VELLO
Sistema sin tirador VELLO


